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МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ
Министерството за транспорт врз основа на член 9 од Уредбата за  начинот на 

распределба, дистрибуција и ревизија на искористеноста  на дозволите за меѓународен 
превоз на стоки („Сл.весник на Република Северна Македонија 163/18, 263/19, 269/20, 
36/21, 219/21 и 200/22) објавува План за распределба на меѓународните транспортни 
дозволи за 2025 годинa.
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Бр. 09-5859/1
18 септември 2024 година Министер за транспорт,

Скопје   Александар Николоски, с.р.


